
bod -c
j. a o Za 'lh bu m

DODATEK Č.1

ke smlouvě 0 nájmu prostoru sloužícího k podnikání ZE dne 24. 2. 2014

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1v 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Zdeňka Leščišinová. starostkazastoupené: Mgr.

IČ: 00297852

DIČ: C200297852

bankovní Frenštát Radhoštěmspojení: KB, a.s., pobočka pod

číslo účtu:

(dálejen „ pronaj/'ímatel ")

Ka mil Gazda

:rv: sídlem: Frenštát pod Radhoštěm

IČ:

DIČ: neplátce DPH

č. účtu:

(dále jen nájemce ")

se v souví slostí změnou '(1 dohodlivýměry pronajatých podníkatelských prostor pozemku

na dodatku č. kc smlouvě O nájmu nebytových prostor ze dne 247 2, 201 4

takto:

l.

Tímto dodatkem se:

ěli Í. smlouvy „Předmět smlouvy“ nahrazuje tímto zněním:

1. Pronajimatel je vlastníkem stavebního objektu he7 ě.p, SO 14 a pozemku párc. č, st.

2306. vše v areálu C0 skladů. lokalita Planiska ve Frenštátě pod Radhoštěm, k. út Frenštát

pod Radhoštěm, zapsáno na 1.V 10001 u Katastrálníhn úřadu
pro Moravskoslezský kraj,

katastrální .1 ičín.pracoviště Nový

7 V objektu speciñkovaném v odst. | tohoto článku se nacházejí prostory sloužící

k podnikání, konkrétně hala o celkové rozloze 154 2 rn, specifikované v situačním nákresu,

který tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen podnikatelské prostory“),

3. Předmětem této smlouvy je pronájem specifikovaných podnikatelských prostor

pronaj ímatelem nájemci za podmínek této smlouvy:

Parc. ě. výměra
,17m „čWTI'

vymera
pozemk druh pozemku pozemk druh stavby

111 m v m2
budovy PP v m2

nádvoří

čl. Ill. smlouvy „Výše nájemného 21 jeho splatnost“ se nahrazuje tímto zněním:

Výše nájemného dle této smlouvy činí:

u nebytových prostor SO 14 257,00 Kč/mZ/rok bez, DPH ”578,00 Kč/rok

u pozemku pč st. 2106 27,00 Kě/rnzlrok bez \'19:1 4.158,00 Kč/rok

Cena je stanovena dohodou.

2. Nájemné bude sp] áceno nájemcem v rovnoměrných čtvrtletních splátkách, p, to po:

9.895,- Kč (zaokrouhleno) m podnikatelských prostor VS platby 9172008614

1.040.- Kč (zaokrouhleno) m pozemku VS 9019008614platby

L



vždy do 15. dno prvního měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí um účet

pronajímatele uvedený V záhlaví tohoto dodatku.

3. Nájemce je povinen nahlásit písemně pronaj ímateli skutečnost, od
kdy Se stává plátcem

DPH, a to do 15 dnů od data podání přihlášky k registraci,

4 V nájemném není zahrnuta úhrada za služby poskytované pronajímatelem tj. náklady

spojené 'e provozem pronaj ímaných prostor, '41 to:

a) vodně a stočné

b) elektřina

Tyto náklady budou účtovány dle skutečné spotřeby, a [O podle stavu vodoměru a

elektroměru, Vyúčtování spotřeby el, energie pronajímatel zašle nájemci vždy fakturou

vystavenou
v měsíci následujícím po

každém ukončeném kalendářním čtvrtletí. Pokud

částka k fakturaci Za dané čtvrtletí bude nižší než. 100; Kč, bude fakturováno až
po

uplynutí dalšího následujícího čtvrtletí. Splatnost faktury činí 14 dnů od data iąiího

vystavení,

5. Náj emce je povinen zajistit si likvidaci odpadu spoj eného provozem prostoru sloužíeího

k podnikání sám na vlastní náklady,

6. Smluvní pokuta za nedodržení splatnosti závazků náj emce vyplývajících Z této smlouvy

činí 0,05% 14 dlužné částky m1 každý den prodlení,

7 Změní-li se podmínky rozhodné pro výší nájemného V závislostí 11W růstu míry inílace,

možném pohybu cen !il místní úpravě nájemného, dohodly 'era smluvní
strany IIY- změně

ve výši nájemného oznámením pronajímatele .'r. změně podmínek, Nájemce se

zavazuje akceptovat zvýšení nájemného V souvislosti SČ 7měnou podmínek, Změnou

podmínek v závislosti llľl růstu
míry

inflace se rozumí
procento inflace podle průměme'

roční inílace úřadem. O tento nárůst SCmíry vyhlášené Českým statístíckým nájemné

zvedá v plné výši, Zvýšení nájemného O inflaci vyhlášenou Českým statistickým úřadem

nastane od
počátku

měsíce ledna rokli následujícího po roce, za který byla inílace

zveřejněna.

II.

Tento dodatek č, nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti od 1. 10.

2014.

2, Tento dodatek č. ll je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, Z nichž

pronaj ímatel obdrží
po podpisu dodatku dvě vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení.

3, Smluvní strany na důkaz svého souhlasu S celým obsahem dodatku č. 1 připojují podpisy

svých oprávněných zástupců.

Doložka podle ustanovení § 41, odst.1 zák.č. 128/2000 SIL [II obcích (obecní zřízení):

Záměr pronajmout předmětné prostory soužíeí k podnikání byl zveřejněn na úřední desce

města v termínu od 22. 8. 2014 do 11. 9, 2014„ Záměr uzavření této smlouvy byl schválen

na schůzi Rady města Frenštát pod Radhoštěm dne 11 9 2014 pod usnesení č 2150/90.

Za pronajímatele: Nájemce:

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne
.10. leilą Ve Frenštátě pod Radhoštěm

dna
~10-

2014

Zdeňka Leščišinová, starostka Kamil Gazda

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám Mini

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852. C200297852

DIČ: 28- 2



/ní

"F

//// l
/,/ //, :305

1_/

ř'l
///

:i 121///
„umi 1 "01”” lw , / :1. jší-Š tre/i

1
\/ i

mi LEE\ q/i
//// /

/ 11 1593/2 u 1531/2

5m

o 1535/1
T13 //, V 7_ \ // \«

Ass „L

3

\\ o 15455 '3 17 my čp 4„ 959 utek.

Na \\ 595 o či? ?ru čo

”z

i i
\

434m:

mna/3
Ř

.10:1 I aniskalr t 1
*1

o
:MM

\ \
\

pr., l_í „- × 11;; .e /

55 :ł

Pl llk.. . l ::1:57:41 I aim i \ A /w

/ „JE
'i

*MM / \

3




